12.11.2021 г. №80
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ИРХИДЕЙ

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«О ВНЕСЕНИИ В ДУМУ МО «ИРХИДЕЙ» ПРОЕКТА РЕШЕНИЯ ДУМЫ МО «ИРХИДЕЙ» О БЮДЖЕТЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИРХИДЕЙ» НА 2022 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2023 И 2024 ГОДОВ»
В соответствии со ст. 185 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения «О бюджетном процессе МО «Ирхидей», утвержденного решением Думы МО «Ирхидей» от 27.03.2020 года №47, ст. 63 Устава муниципального образования «Ирхидей»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилогаемый проект Решения Думы муниципального образования «Ирхидей» «О бюджете муниципального образования «Ирхидей» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» и внести его на рассмотрение Думы муниципального образования «Ирхидей».
2. Определить докладчиком по проекту «О бюджете муниципального образования «Ирхидей» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» начальника финансового отдела Башинова В.М.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава муниципального образования «Ирхидей»

И.И.Хингелов